



OFFICE OF THE PRINCIPAL

KHAGARIJAN COLLEGE

P.O.- Chotahaibar, Nagaon (Assam), Pin-782003

Estd.- 1972

Office : (03672) 230085, Mobile : 98644 03390, 86387 26781

E-mail : khagarijancollege1@gmail.com, Website : www.khagarijancollege.co.in

Ref. No.

Date : 09/06/2023.....

From,

Dr. Ramesh Nath, M.Sc., B.Ed., Ph.D.
Principal & Secretary

নামভৰ্তি জাননী

ইয়াৰদ্বাৰা জনোৱা হয় যে যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰী উচ্চতৰ মাধ্যমিক চূড়ান্ত পৰীক্ষাত উত্তীৰ্ণ হৈছে তেওঁলোকে খাগৰিজান মহাবিদ্যালয়ৰ ২০২৩-২০২৪ শিক্ষাবৰ্ষৰ চাৰিবছৰীয়া B.A.,B.COM., BCA আৰু PGDCA (1 year) পাঠ্যক্রমত নামভৰ্তি কৰিব পাৰিব। ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে খাগৰিজান মহাবিদ্যালয়ৰ ৱেবছাইটযোগে www.khagarijancollege.co.in/online নিজৰ নাম পঞ্জীয়ন কৰিব পাৰিব। নামভৰ্তিৰ তাৰিখ যথাসময়ত চৰকাৰী নিৰ্দেশনা অনুসৰি ঘোষণা কৰা হ'ব। Samarth e-Gov portal কাৰ্য্যকৰী হ'লে পৰৱৰ্তী পৰ্যায়ত www.assamadmission.sarmath.ac.in যোগে আবেদন কৰিব লাগিব।

Admission Notice

It is hereby informed of all HS passed students that registration portal of Khagarijan College is open for Four Year Under Graduate Programme (FYUGP) in Arts, Commerce, BCA and PGDCA (1 year) streams for the academic session 2023-2024 under NEP 2020. Interested students may be register through the College web site. Students will have to apply in Samarth e-Gov site www.assamadmission.sarmath.ac.in when it will be open by the Govt. of Assam.

Date of Admission will be notified in web site .

web site Registered link :

www.khagarijancollege.co.in/online

Contract for further information

9365473796, 9435842590, 9127229987,

9365714035, 8761830777, 7002086530

(Dr. Ramesh Nath)
Principal
Khagarijan College
Nagaon, Assam

Principal
Khagarijan College
Nagaon (Assam)